Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 26.02.2024                                                                       № 66
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белевский район от 13.07.2012 №590 «Об утверждении Порядка расходования средств резервных фондов администрации муниципального образования Белевский район и муниципального образования г. Белев Белевского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район, статьи 45 Устава муниципального образования г. Белев Белевского района администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок расходования средств резервных фондов администрации муниципального образования Белевский район и муниципального образования г. Белев Белевского района (далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации муниципального образования Белевский район от 13.07.2012 № 590 «Об утверждении Порядка расходования средств резервных фондов администрации муниципального образования Белевский район и муниципального образования г. Белев Белевского района» следующие изменения:
абзац 3 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«на оказание единовременной материальной помощи одиноко проживающему гражданину, одному из членов семьи при условии их постоянной регистрации в жилом помещении на территории Белевского района, полностью утраченном в результате пожара, чрезвычайной ситуации, собственником (нанимателем) которого он (они) являются, если обращение последовало не позднее 6 месяцев со дня пожара, чрезвычайной ситуации, в размере 50,0 тыс. рублей;»

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти муниципального образования Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования

Белевский район                                                      Н.Н. Егорова